**V**tq inferior possit relaxare penitentiā iniunctā a supiore. Rxº fm Wil. Si p̄mā iniunctā est in tali casu. de q ab initio poterat inferior p̄mā iniungere. poterit a relaxare a omutare nisi superior refuauerit sibi talē relaxatō; v̄l omutatō; ar. ad b̄. l. di. accedens a. cxxviii. q. ii. latorē. a in glofis vtriz usq capl. Si v̄o p̄mā iniunctā est in casu refuato superiori nō poterit inferior relaxare v̄l cōmutare absq licen

tia ei⁹ q iniuxit nisi virgeat necessitas aut suadeat vtilitas. Piu⁹ est em in terpretari q superior in hijs casibus cōcesserit inferiorib⁹ p̄tā omutandi v̄l relaxandi. A Jde in sum eo ti q. cxxviii. Aduertēdum tñ q q̄tācūp̄t̄ al⁹ sacerdos ab eo q iniunxit p̄mā rult facere istā omutatō; v̄l relaxatō; vide q nō debeat facere nisi ex minata cā ppter quā p̄mā iniunctā ē penitēti ut dicit ray. ut p̄; in piece. q̄ne sequēs min⁹ b̄nfacū tollat prece dens maturi⁹ gestū. Propter q̄ vide tur nō posse sici nisi fiat noua ocessio v̄l generalis si penitētia cōernit oia p̄tā. v̄l p̄ticularis si respicit p̄ticularē p̄tā. nisi forte sit eundē penitētē nō posse facere iniunctā sibi p̄mā. b̄

**Q**uid si q̄s dicit se penitere s̄ non vult subire on⁹ penitētiae dicens se tenerū a hmōi. Rxº fm ray. Sacerdos debz talē inducere sicut p̄t ut pat̄ sit ad implendā penitētā. A. q̄ als s̄ ista depositō nō vide in statu salutē. cū ad hoc obliget ej⁹ p̄t. a re. om̄is b̄. ondendo magnitudinem p̄tō; a quāta bona annisit ppter illa q̄ om̄ia recupabit p̄ penitētā. a finaliter cū voluntate sua imponat ei talē penitentiā quaz verisim̄ pos sit portare ne deteri⁹ cōtingat ei penitētā violando Ad hoc aūt p̄cipue labret. ut p̄tō causas a peccadi occasione remoue at q̄ fm Aug. Satisfacere est p̄tō causas excidere nec eorū suggestionibus aditum indulgere. Et si sacerdos nō potest gaudere de omnimoda ei⁹ purgatō. gaudet tñ. q̄ i p̄m libera tum a gehena ad purgatoriu; mittit. Et sicut dicit b̄ Holst. nullatenus debz sacerdos p̄mittere p̄tōrem desperatum recedere. xxvi. q. vi. si p̄sibiter Sed potius imponat vnum pater n̄ v̄l aliqd leue. Et q̄ alia bona que fecerit et mala que tolerauerit sint ei i penitentia. A. Hoc dictū Wilhel. sed potius fuit ray. Et subdit. Ostēdat tñ ei q̄ id q̄ minus agit hic complebit in purgatorio. ut in sum eo ti q̄

exprv. vbi hec notant. H Con. Tho. in. iii. di. ix. A Con. etiā glo. Ray. a addit. Cōfuso q̄ ad vitā dā inobedientiā a transgressionē talibz nulla aut pua satisfactio iniūgatibz p̄cepto et cedat eis q̄ ticeat ieiunū sibi iniunctū v̄l orōes aut elinas a quecumq; atia sibi iniūcta redimē cū voluerint Cō. Ijmo. ut i dā. q. cxix ad fi. H